Resolução nº. 03                                  Araucária-PR, 17 de agosto de 2021.

Assunto: Comissão Eleitoral

O  CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA FEDERAÇÃO DAS COOPERATIVAS DE
TRANSPORTADORES RODOVIÁRIO DE CARGAS E LOGÍSTICA - C2G LOG,  em
reunião extraordinária, realizada no dia 16 de agosto de 2021.

RESOLVE,

Art. 1º  - Aprovar a constituição de Comissão Eleitoral,  nos termos do Art.  22,  I  do
Regimento Interno da C2G LOG, composta por Sandro da Silva Delfine, representante
da COOCANORPI, Luiz Adriano de Melo, representante da DOURACOOP e Moacir
Marcos Tuleski Pereira, representante da COOPERARAUCÁRIA.

Art. 2º -  Constituída a Comissão Eleitoral, esta fica incumbida do processo eleitoral,
destinado à eleição dos membros do Conselho de Administração, a ser realizada em
Assembleia Geral Extraordinária, marcada para dia 18 de setembro de 2021.

Art.  3º  - A  Comissão  Eleitoral  deve  publicar  comunicado,  dando  ciência  aos
interessados em participar das eleições que, devem observar as disposições do Art. 11,
III e IV e Art. 22, IV e VI do Regimento Interno da C2G LOG e Art. 30, §1° do Estatuto
Social da C2G LOG.

Publique-se esta resolução.

		2021-08-20T10:07:22-0400
	ADENILSO JOSE DE BIASI:60136367968

		2021-08-20T13:54:30-0300
	VENINO ALMEIDA FILHO:48582999704

		2021-08-20T14:19:05-0300
	ALVARO SCHAFER:69282056953

		2021-08-20T15:17:48-0300
	RODNEY DE MELO LAROCCA:61916536972

		2021-08-20T15:47:58-0300
	HERMES SEVERINO DE PAULA:62535161168

		2021-08-20T16:14:36-0300
	ISMAEL RODRIGUES:89749880030